

Årsredovisning

Mr Mint R & R AB

556985-6015

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Nicklas Fredlund
2024-08-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget lagar och restaurerar skinn och vinyl, framför allt inom bil-, båt- och heminredning, men även möbler inom offentlig miljö. Företaget är franchisetagare för Colorglo International.

Företaget har sitt säte i Järfälla.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	2 492	1 650	1 718	2 165
Resultat efter finansiella poster	230	68	197	-263
Soliditet %	37	73	70	59

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse med föregående räkenskapsår, till största delen beroende på ett ökat antal kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	510 220	38 040
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-410 255	
- Balanseras i ny räkning		38 040	-38 040
- Årets resultat			174 402
- Belopp vid årets utgång	50 000	138 005	174 402

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	138 005
<i>Årets resultat</i>	<i>174 402</i>
<i>Summa</i>	<i>312 407</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	175 000
Balanseras i ny räkning	137 407
<i>Summa</i>	<i>312 407</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 491 960	1 649 913
Övriga rörelseintäkter	0	3 396
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 491 960	1 653 309
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-665 251	-505 623
Handelsvaror	-78 745	-100 068
Övriga externa kostnader	-675 088	-439 575
Personalkostnader	-792 169	-540 310
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-22 250	0
Övriga rörelsekostnader	-25 250	0
Summa rörelsekostnader	-2 258 753	-1 585 576
Rörelseresultat	233 207	67 733
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 630	244
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 767	0
Summa finansiella poster	-3 137	244
Resultat efter finansiella poster	230 070	67 977
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-8 000	-18 000
Summa bokslutsdispositioner	-8 000	-18 000
Resultat före skatt	222 070	49 977
Skatter		
Skatt på årets resultat	-47 668	-11 937
Årets resultat	174 402	38 040

BALANSRÄKNING

1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

237 500

0

Summa materiella anläggningstillgångar

237 500

0

Summa anläggningstillgångar

237 500

0

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

63 822

46 061

Summa varulager m.m.

63 822

46 061

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

409 543

115 474

Fordringar hos koncernföretag

0

105 109

Övriga fordringar

23 389

59 293

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

159 743

54 396

Summa kortfristiga fordringar

592 675

334 272

Kassa och bank

Kassa och bank

254 661

511 191

Summa kassa och bank

254 661

511 191

Summa omsättningstillgångar

911 158

891 524

SUMMA TILLGÅNGAR

1 148 658

891 524

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	138 005	510 220
Årets resultat	174 402	38 040
<i>Summa fritt eget kapital</i>	312 407	548 260
Summa eget kapital	362 407	598 260
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	77 000	69 000
Summa obeskattade reserver	77 000	69 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	246 920	54 856
Övriga skulder	377 662	72 784
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	84 669	96 624
Summa kortfristiga skulder	709 251	224 264
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 148 658	891 524

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-04-30

2023-04-30

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-04-30

2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden

250 000

0

Utgående anskaffningsvärden

250 000

0

Ingående avskrivningar

0

0

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-12 500

-

Utgående avskrivningar

-12 500

0

Redovisat värde

237 500

0

UNDERSKRIFTER

Järfälla

Nicklas Fredlund

Nicklas Fredlund

2024-08-05